Duplicetur. Solvit Johannes.

Cristina relicta quondam Johannis filii naturalis quondam Walteri de Erpe #domum cum suo fundo# molendinum equorum cum (dg: ol) quo oleum solet exprimi et torqueri cum attinentiis eiusdem molendini universis sitis in Busco ultra pontem dictum Tolbrugge contigue juxta hereditatem Godescalci Arnts soen ut dicebat locavit recto locationis modo Johanni Pijckevet ab eodem ad spacium trium annorum festum nativitatis Johannis proxime (dg: preterit) futurum sine medio sequentium #possidendum# quolibet dictorum trium annorum pro XXIX novis Gelre gulden vel valorem dandis sibi ab alio quolibet dictorum trium annorum pro una quarta parte #in crastino# nativitatis Johannis pro secunda quarta parte Remigii pro 3^a quarta parte nativitatis Domini et pro ultima quarta parte pasche et pro primo termino in crastino nativitatis Johannis proxime futuri promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem

deponere dicto spacio pendente et alter super omnia repromisit tali annexa conditione si dictus Johannes in aliquo termino solutionis in solvendo pecuniam predictam negligens fuerit et dictam pecuniam non persolverit quod tunc in hoc casu dicta Cristina premissa apprehendet et ad premissa manus suas apponet sine contradictone Johannis predicti presente locatione non obstante ut ipse Johannes recognovit. Testes dominus Goeswinus et Danijel datum quinta post palmarum.

BP 1183 f 124r 07 do 12-04-1403.

Gerardus van Zelem nzw Henricus van Zelem ev Aleijdis dvw Henricus Bloemart, door wijlen voornoemde Henricus Bloemart verwekt bij wijlen zijn eerste vrouw Aleijdis Snijders, droeg over aan Oda wv voornoemde Henricus Bloemart, tbv haar en haar kinderen, bij haar verwekt door wijlen voornoemde Henricus Bloemart, alle goederen, die aan voornoemde Gerardus en zijn voornoemde vrouw Aleijdis gekomen waren na overlijden van voornoemde Henricus Bloemart vv voornoemde Aleijdis, resp. die aan hen zullen komen na overlijden van voornoemde Oda.

Gerardus de Zelem filius naturalis Henrici de Zelem maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris filie quondam Henrici Bloemart #{boven het contract:} ab eodem quondam Henrico Bloemart et quondam Aleijde Snijders sua prima uxore pariter genite# omnia bona #mobilia et immobilia hereditaria et parata# sibi et dicte Aleijdi sue uxori seu eorum alteri de morte dicti quondam Henrici Bloemart patris olim eiusdem Aleijdis successione hereditarie advoluta (dg: quocumque locorum cons) atque post mortem Ode (dg: matris antedicte Aleijdis) relicte dicti quondam Henrici (dg: successione hereditarie advolvenda) Bloemart successione hereditarie advolvenda quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat hereditarie supportavit dicte Ode relicte dicti quondam Henrici Bloemart (dg: promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte s) ad opus sui et ad opus suorum liberorum ab ipsa Oda et dicto quondam Henrico Bloemart pariter genitorum promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere (dg: condi) 'conditione quod dicta Oda premissa quoad vixerit integraliter possidebit post decessum eiusdem Ode ad dictos suos liberos hereditario jure succedenda et devolvenda. Testes Uden et Roesmont datum supra.